PAGE
                                                                                                                                                       2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

тридцатая сессия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
	от  3 июля        2023 года
	                                      № 29

О присвоении звания

«Почётный гражданин Ковылкинского муниципального района»

На основании решения Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 01 августа 2022 года №78 Об утверждении Положения «О почетном звании «Почетный гражданин Ковылкинского муниципального района» и протокола заседания Комиссии комиссию по наградам и почетным званиям при администрации Ковылкинского муниципального района от 29 июня 2023 года, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района р е ш и л:
1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие Ковылкинского муниципального района, активное участие в общественно-политической жизни, длительную, плодотворную деятельность, способствующую повышению авторитета и престижа Ковылкинского муниципального района присвоить звание «Почётный гражданин Ковылкинского муниципального района»:

- Лукьяновой Валентине Владимировне, заместителю главного врача по организационно – методической работе ГБУЗ РМ «Ковылкинская центральная районная больница».

 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в Вестнике Ковылкинского муниципального района и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: http://kovilkino13.ru/.

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района                                        В.В. Макеев

Глава Ковылкинского

муниципального района                                                                 И.Н. Бутяйкин